Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	29.01.2021 г. №.104-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалентов:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Подгузники
	Подгузники дышащие для взрослых размер M. по 30 шт. или эквивалент. Подгузники для людей, страдающих средней и тяжелой формой инконтиненции. Наружный слой из дышащего ламината, два впитывающих слоя ("8"-формы) из распушенной целлюлозы с суперабсорбентом, содержащее вещество Odour Stop, нейтрализующий запах. Подгузники имеют специальный распределяющий слой EDS, волокна которого приводят к быстрому распределению жидкости по большей поверхности. Слой размещен  в центре, на верхнем слое впитывающего вкладыша, непосредственно под верхним неканым материалом.Подгузник благодаря своей форме идеально прилегает к телу, имеет дополнительный эластичный пояс на талии спереди и сзади. Подгузник имеет индикатор влагонасыщения, боковые бортики, препятствующие протеканию.Эластичные элементы не содержат латекса.Крепление - четыре застежки-липучки многократного использования. Боковые бедренные части из дышащего нетканого материала. Размер M – объем талии 75-110 см, впитываемость 2000 мл, упаковка по 30 штук.

	уп.
	20

	3
	Подгузники
	Подгузники дышащие для взрослых размер L по 30 шт. или эквивалент. Подгузники для людей, страдающих средней и тяжелой формой инконтиненции. Наружный слой из дышащего ламината, два впитывающих слоя ("8"-формы) из распушенной целлюлозы с суперабсорбентом, содержащее вещество Odour Stop, нейтрализующий запах. Подгузники имеют специальный распределяющий слой EDS, волокна которого приводят к быстрому распределению жидкости по большей поверхности. Слой размещен  в центре, на верхнем слое впитывающего вкладыша, непосредственно под верхним неканым материалом. Подгузник благодаря своей форме идеально прилегает к телу, имеет дополнительный эластичный пояс на талии спереди и сзади. Подгузник имеет индикатор влагонасыщения, боковые бортики, препятствующие протеканию.Эластичные элементы не содержат латекса. Крепление - четыре застежки-липучки многократного использования. Боковые бедренные части из дышащего нетканого материала. РазмерL – объем талии 100-150 см, впитываемость 2200 мл, упаковка по 30 штук.

	уп.
	20

	4
	Подгузники
	Подгузники дыщащие для врослых ,размер XL экстра. 14шт.

	уп.
	20

	5
	Впитывающие трусы M
	Впитывающие трусы 14 шт.
	уп
	10

	6
	Впитывающие трусы L
	Впитывающие трусы 14 шт.
	уп
	10

	[bookmark: _GoBack]7
	Впитывающие трусы XL
	Впитывающие трусы 14 шт.
	уп
	10

	Срок поставки:  в течение 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 03.02.2021 0:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Антипова Е.В., тел.2201604